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                                                    :  المعلــــومات الشخصيــــة . 1   
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 (، فهم ) قراءة ، كتابة ، تكلم   الانكليزية ،    اللغات الأخرى : عربية اللغة الأم : ـ           

 مدرس مساعد  لمي:اللقب الع  ـ          

 مدير حسابات المعهدـ  الوظيفة الحالية:            

 

  :       (الأكاديميةلات ـــــالمؤهالشهادات  العلمية)  . 2    

           

 الدرجة العلمية ت
 ( ) دكتوراه ، ماجستير ، بكالوريوس

 البلد الجامعة الكلية 
سنة الحصول على 

 المؤهل

 2012-2011 العراق واسط دارة والاقتصادالا البكالوريوس  .1

 2017-2016 العراق واسط الادارة والاقتصاد الماجستير .2

3.      

 

 

 :الوظائف التي شغلها.  3

 

 الكلية/الجامعة تاريخ الالتحاق بها الوظيفة ت

 المعهد التقني كوت 2008 مسؤول مختبر  1

 المعهد التقني كوت 2013 تنظيم حسابات  2

 المعهد التقني كوت  2017 ير حساباتدم 3

4    

5    

6    

7    

  

 

 

 

 

 

 

 



   :(و التخصصية الخبرات الاكاديمية) ــرةــــــــــــــــــــــــالخبـــ . 4    

      

 : التدريس في التعليم العالي 
 السنة الدراسية الكلية / المعهد القسم المرحلة  المادة الدراسية ت

 2017-2016 المعهد التقني كوت محاسبة الثانية شركاتمحاسبة  .1

 2017-2016 المعهد التقني كوت محاسبة الثانية محاسبة متخصصة .2

 2018-2017 المعهد التقني كوت محاسبة الثانية محاسبة متوسطة  .3

4.      

5.      

6.      

7.      

 

 

 :الخبرات العلمية و التطبيقية 

 
 السنة لجهة المستفيدةا ملخص الخبرة ت

 2011 شركات خاصة العمل على تنظيم الحسابات وفق النظام المحاسبي الموحد .1

 2012 شركات خاصة العمل على تنظيم الحسابات وفق النظام المحاسبي الموحد .2

 2013 شركات خاصة العمل على تنظيم الحسابات وفق النظام المحاسبي الموحد .3

 2015 شركات خاصة المحاسبي الالكتروني تطبيقات النظام  .4

 2016 شركات خاصة تطبيقات النظام المحاسبي الالكتروني  .5

 2017 شركات خاصة تطبيقات النظام المحاسبي الالكتروني  .6

7.    

8.    

9.    

10.    

 
      

 :الأستشارات في مجال التخصص 

 
 السنة الجهة المستفيدة ملخص الاستشارة ت

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

 
 

 

 :الخبرات الادارية 

 
 السنة الجهة المستفيدة ملخص الخبرة الأدارية ت

1.    

2.    



3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

 
 : و ورش العمل و الموتمرات  الـدورات  .  5

 

 ت
 / الورشة/ المؤتمرم الدورةاس

 

 الانعقادمكان 
 تاريخ انعقادها

 البلد الجامعة الكلية 

1. 
طرائق التدريس الحديثة وباللغتين العربية 

 والانكليزية
 2017 العراق التقنية الوسطى 

 المكتبة الافتراضية  
المعهد 

التقني 

 كوت

 2017 العراق التقنية الوسطى

 2018 العراق واسط  نكليزية دورة كفاءة اللغة الا .3

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10      

      

      

      

      

      

 
         

  :  ازــــــــــجـفي الانالمنجزة المنشورة و التي و الدراسات حوث ـالب  .6  

 

               

 عنوان البحث/ الدراسة ت
/ مفرد 

 مشترك
 مجلة النشر

مدى استجابة الممارسات المحاسبية للتغيرات في الإطار المفاهيمي  .1

 المشترك للمحاسبة المالية

مجلة كلية الادارة والاقتصاد  مشترك

 واسط

مدى توافق البيئة العراقية مع الإطار المفاهيمي للمحاسبة  -1 .2

 المالية الدولي.

 

 مجلة الكوت الجامعة مشترك

 



 

 

 

 

 :  ـاراتـــــــــــــــــــــــــالمهـــ  .7   
 

   

   

   

  

 

 

 

 

  :  ـاتـــــــــــــــــــــــــالهوايــــ  .8   

 

   

   

   

  

 

 

 

 

         :   اتــــــــــالجمعيات و النقاب.  9   

 

   

   

   

  

 

 

 

 

     

  :  الاخـــــــــــــــرى  .10   

 

   

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                      Curriculum Vitae 
 

     1.  Personal information :                                                      
           -  Name: Ali Hussein Mahoush 

           -  Permanent Address : Wasit / Kut  

                E.MAIL: alihess572@gmail.com 

           -  Place and date of Birth:. Kut 1987 

           - Place of Residence: Kut 

           -  Nationality: Iraq 

           -  Sex: Male : Married 

           -  Social status: 

           -  Mother Tongue: Arabic ;  Other Language: English (read, write, speak & understand). 
        -   Scientific  Title : Assistant Teacher 
        -   Current job: Rapporteur of the Department 
 
     2.  Academic Qualifications: 

 

No. Degree 
(PhD ; Mas ; BSC) 

College University Country 
Year of 

qualification 

1. 
Bachelor  Administration 

and 

Economics 

Wasit Iraq 2011-2012 

2. 
Masters Administration 

and 

Economics 

Wasit Iraq 2016-2017 

3.      

 

       3. Jobs filled:  

    

NO Occupation Joining Date by College / university 

1 Laboratory official 

 
2008 Technical Institute Kut 

2 Organization of accounts 

 
2013 Technical Institute Kut 

3 Account Manager 2017 Technical Institute Kut 

4    

5    

6    

7    

  

 

 

 

 

 

 

mailto:alihess572@gmail.com


     4.  Experience (academic and specialized): 

  • Teaching in higher education: 
No. Subject 

Stage 

Section 

College / 

Institute 

school year 

stage 

Stage 

Section 

College / 

Institute 

school 

year 

Section 

Section 

College / 

Institute 

school year 

College/Institute Year 
1. Accounting companies the second Accounting Technical Institute 

Kut 

2016-

2017 2. Specialized 

Accounting 

the second Accounting Technical Institute 

Kut 

2016-

2017 3. Intermediate the second Accounting Technical Institute 

Kut 

2017-

2018 • Scientific and applied expertise: 

 
Year The beneficiary Summary of experience No. 
2011 private companies Work on the organization of accounts 

according to the unified accounting system 
1. 

2012 private companies Work on the organization of accounts 

according to the unified accounting system 
2. 

2013 private companies Work on the organization of accounts 

according to the unified accounting system 
3. 

2015 private companies Applications of electronic accounting system 4. 
2016 private companies Applications of electronic accounting system 5. 
2017 private companies Applications of electronic accounting system 6. 

   7. 
   8. 
   9. 
   10. 

 

 

 
 Counseling in the field of specialization: 

  
Year The beneficiary Summary of Counseling No. 

   1. 
   2. 
   3. 
   4. 
   5. 
   6. 
   7. 
   8. 
   9. 
   10. 

 

 

 

 

 

 Administrative experience: 

    
Year The beneficiary Summary of Administrative experience No. 

   1. 
   2. 
   3. 
   4. 
   5. 
   6. 
   7. 
   8. 
   9. 



   10. 
 

    

 

 
 5.  Courses, conferences and workshops :  
 

No. 
Courses, Conferences / 

workshops Name 

Place Date of 

session College University  Country  

1. 
Modern teaching methods in Arabic 

and English 
 

Development 

Center 
Iraq 

2017 

2. 
Virtual Library Technical 

Institute Kut 

Central 

Technology 
Iraq 

2017 

3. 
English Language Proficiency 

Course 
 

Wasit Iraq 
2018 

4.      

5.      

6.      

7.      
8.      

9.      

10.      

      

      

      

      

  

 

   

    6.   Research  & Studies were published & in achievement : 

 

   

No. Research  /study Title  
Single / 

Shared 
Publishing Journal 

1. The compatibility of the Iraqi environment 

with the conceptual framework of 

international financial accounting 

  

2. The extent to which accounting practices 

respond to changes in the common 

conceptual framework of financial 

accounting 

  

3.    

4.    



5.    

6.    

 

 

7.  skill :  
 

   

   

   

  

 

 

 

8.   The Hobbies : 

  

   

   

   

  

 
 

 

   

   9.  Associations and unions : 

 
   

   

   

  

            

 

 

 

 

  10.  Others:   

 

   

   

   

  

 

 

 



 

 


